[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СПАССКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
	Номер

документа
	Дата

составления

	12-осн
	02.08.2011.

П Р И К А З
	Об утверждении Методических рекомендаций по определению нормативных затрат на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальными бюджетными и автономными учреждениями и нормативных затрат на содержание имущества муниципальных бюджетных  и автономных учреждений

   На основании Положения о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Спасском муниципальном районе, утвержденном решением Думы Спасского муниципального района от 29 апреля 2008 года № 20 и пункта 20 Плана мероприятий по реализации программы повышения эффективности бюджетных расходов в 2011 году, утвержденного постановлением администрации Спасского муниципального района  от 18.04.2011 года № 243-па «О повышении эффективности бюджетных расходов Спасского муниципального района на период до 2013 года»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить прилагаемые Методические рекомендации по определению нормативных затрат на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальными бюджетными и автономными учреждениями и нормативных затрат на содержание имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений.
2. Программисту финансового управления администрации Спасского муниципального района (Шершень) довести настоящий приказ до сведения начальников  отделов финансового управления  на бумажном носителе, до учреждений, финансируемых из бюджета Спасского муниципального района в электронном виде, а также на сайте администрации Спасского муниципального района  в трехдневный срок со дня его подписания.

3.  Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Начальник финансового управления                                                       Е.Н. Гурьева
С приказом ознакомлены:

Заместитель начальника финансового управления,

начальник отдела доходов                                                                      И.А. Водовскова

Начальник отдела учета, контроля и

кассового обслуживания                                                                                Е.В.Маслюк

Начальник бюджетного отдела                                                             А.Ю. Яворовская